
GLOBÁLNÍ
 cisté tržby v 

roce 2018 ve výši 
9,4 MILIARDY 

DOLARU *

Cisté tržby v roce 2018 
ve výši 6,3 miliardy dolarU

Cisté tržby v roce 2018 
ve výši 2,7 miliardy dolarU 

Cisté tržby v roce 2018 
ve výši 408 milionU dolarU*

 * prodej z pokračujících činností

67,4 % STOMATOLOGIE

28,3 %  LÉKAŘSKÁ PÉČE

4,3 %  TECHNOLOGIE 
A SLUŽBY S PŘIDANOU 
HODNOTOU*

28,3 %  LÉKAŘSKÁ PÉČE

4,3 %

STOMATOLOGIE
Jediný globální distributor 
stomatologického vybavení pro 
praktické lékaře, specialisty 
a laboratoře
Příležitosti pro růst:

•  Zvyšování prodeje 
u stávajících zákazníků

• Geografi cké rozšíření
•  Pokrok v technologických 

řešeních včetně vedení praxe
•  Větší průnik na 

speciální trhy
•  Soustavné zaměření na velké

kliniky
•  Digitalizace protetických 

řešení

ČLEN SEZNAMU FORTUNE®

500 NEJVĚTŠÍCH 
KORPORACÍ V USA

SOUČÁST INDEXŮ
NASDAQ 100® 

A S&P 500®

NEJOBDIVOVANĚJŠÍ
SPOLEČNOST SVĚTA

DLE MAGAZÍNU FORTUNE®

NEJETIČTĚJŠÍ
SPOLEČNOST SVĚTA DLE 
INSTITUTU ETHISPHERE®

V KOSTCE

19KS3906_F20

www.henryschein.com

°

° ° ° °

LÉKARSKÁ PÉCE
Přední americký distributor 
pro lékaře poskytující primární 
péči, specialisty, kliniky, lékaři 
vlastněné laboratoře a ambulantní 
chirurgická centra
Působení na určitých evropských 
trzích
Příležitosti pro růst:

•  Zvyšování prodeje 
u stávajících zákazníků

•  Větší průnik na americký trh
•  Soustavné zaměření na velké

kliniky
•  Zaměření na speciální segmenty 

a řešení
• Vybrané mezinárodní příležitosti

TECHNOLOGIE A SLUŽBY 
S PRIDANOU HODNOTOU
Jednička na trhu v oblasti softwaru 
pro řízení praxe, řešení pro řízení 
vztahů s pacienty a řešení pro 
generování požadavků pacientů 
pro stomatologické praxe
Poskytovatel kompletních 
fi nančních služeb
Příležitosti pro růst:

•  Zvyšování prodeje 
u stávajících zákazníků

•  Geografi cké rozšíření
•  Schopnost obsluhovat velké 

lékařské praxe
•  Soustavné zaměření na 

zprostředkování fi nančních 
služeb pro technologické 
investice a rozšiřování kanceláří



(k únoru 2019)

Henry Schein ve svete

30
DISTRIBUČNÍCH
CENTER

VÍCE NEŽ

3 200
PARTNERSKÝCH DODAVATELŮ

180 000
DALŠÍCH VÝROBKŮ
PRO SPECIÁLNÍ OBJEDNÁVKY

1 900 PRODEJCŮ
P O  T E L E F O N U

120 000 
VÝROBKŮ SKLADEM

LET V 
PODNIKÁNÍ87

PODNIKY NEBO 
POBOČKY

VE 31
ZEMÍCH

KAŽDÝ DEN 
O D E S Í L Á M E  V
PRŮMĚRU 134 000

KARTONŮ

3 600 PRODEJNÍCH
K O N Z U L T A N T Ů

OBSLUHUJEME VÍCE NEŽ

1 MILION
ZÁKAZNÍKŮ

VÍCE NEŽ

18 000
ČLENŮ TÝMU SCHEIN

99%
OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ 
ODESÍLÁME VE STEJNÝ

PRACOVNÍ DEN, KDY
BYLA PŘIJATA OBJEDNÁVKA

www.henryschein.com


